
【開館カレンダー】
（都合により休館・開館時間を変更することがあります）

日 月 火 水 木 金 土

（場所）

147

492

T769

913

913

913

914

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

2

図書館だより

19

休館

9

9:30～
18:00

12 13

20

9:30～
18:00

10 15

休館

2025年11月号

8:30～
16:45

8:30～
16:45

5 6 7 8

休館
9:30～
18:00

9:30～
18:00

11
9:30～
18:00

9:30～
18:00

14
9:30～
18:00

休館 休館

222118

9:30～
18:00

9:30～
18:00

誕生日別に診断,あなただけのﾊﾟﾜｰｽﾄｰﾝを！守護石パワーストーン組み合わせ＆相性大事典

8:30～
16:45

9:30～
18:00

9:30～
18:00

9:30～
18:00

26 27

16 17
9:30～
18:00

休館

徳島県立徳島中央高校　図書室

これは経費で落ちません ⑬ 連載小説最新刊,人気小説ももう13巻目！

ないもの、あります この世のさまざまな「ないもの」たちをお取り寄せ

ｳｴﾙｶﾑ･ﾄｩｰ･ﾏｼﾞｯｸ ﾛｰ ｱｶﾃﾞﾐｰ　魔法学園ﾌｧﾝﾀｼﾞｰ

貸出１０冊まで　２週間

新刊の案内

3 4

休館 休館

人気しゃばけｼﾘｰｽﾞ最新刊　この秋,TVｱﾆﾒも始まった！

踊る阿呆の世界戦略 日本の伝統文化を世界に！世界初のﾌﾟﾛの阿波踊り集団

休館

魔法律学校の麗人執事 ①

2825

30

休館

あやかしたち

23 24

看護の力 ｹｱとは,人間らしく生きる普通の生活を整えること

8:30～
16:45

休館

29

（タイトル） （紹   介）

休館

波うららかに、めおと日和 ⑨

文豪ストレイドッグス ㉗ 人気ｺﾐｯｸ最新刊,貸出中の場合は予約できます

最新刊,人気なので貸出中の場合は予約してください

キングダム　77

３月のライオン ⑱

人気ｺﾐｯｸ最新刊,貸出中の場合は予約できます

TVﾄﾞﾗﾏ原作ｺﾐｯｸの最新刊

文豪ストレイドッグスわん ⑬

ＳＰＹ＆ＦＡＭＩＬＹ ⑯

人気ｺﾐｯｸ最新刊,貸出中の場合は予約できます

最新刊,人気なので貸出中の場合は予約してください

文豪ストレイドッグス太宰,中也,十五歳③

前の巻から約二年,お待たせしました,新刊です

転生したらスライムだった ㉚ もう30巻！新刊がでました

文豪ストレイドッグス太宰,中也,十五歳④ 人気ｺﾐｯｸ最新刊,貸出中の場合は予約できます

文豪ストレイドッグスわん ⑭ 人気ｺﾐｯｸ最新刊,貸出中の場合は予約できます

スポーツの秋 食欲の秋

芸術の秋 行楽の秋

そして 読書の秋

でも,なぜ 秋 ？？

暑い夏がやっと終わり

気候がいい！

集中力が高まる！

↓

好きなことにチャレンジ

今月の本棚

食欲の秋 みんなが大好きなパン

「からすのパン屋さん」「パンどろぼう」パンのレシピ本 パンの歴史を書いた本
パン屋の小説 パンを描き分けるデッサンの本 いろいろとパンの本が見つかった！

読んで楽しむ 秋のパンまつり




