

# 図書館だより

# 2025年11月号

徳島県立徳島中央高校 図書室

## 【開館カレンダー】

(都合により休館・開館時間を変更することがあります)

日	月	火	水	木	金	土
2 休館	3 休館	4 休館	5 休館	6 9:30~ 18:00	7 9:30~ 18:00	8 休館
9 8:30~ 16:45	10 9:30~ 18:00	11 9:30~ 18:00	12 休館	13 9:30~ 18:00	14 9:30~ 18:00	15 休館
16 8:30~ 16:45	17 9:30~ 18:00	18 9:30~ 18:00	19 休館	20 9:30~ 18:00	21 9:30~ 18:00	22 休館
23 8:30~ 16:45	24 休館	25 9:30~ 18:00	26 9:30~ 18:00	27 9:30~ 18:00	28 休館	29 休館
30 8:30~ 16:45						



スポーツの秋 食欲の秋  
芸術の秋 行楽の秋  
そして 読書の秋  
でも、なぜ 秋 ??  
暑い夏がやっと終わり  
気候がいい！  
集中力が高まる！  
↓  
好きなことにチャレンジ

## 今月の本棚

食欲の秋 みんなが大好きなパン  
「からすのパン屋さん」「パンどろぼう」パンのレシピ本 パンの歴史を書いた本  
パン屋の小説 パンを描き分けるデッサンの本 いろいろとパンの本が見つかった！  
読んで楽しむ 秋のパンまつり



## 新刊の案内

貸出10冊まで 2週間

### (タイトル)

### (紹介)

### (場所)

守護石パワーストーン組み合わせ&相性大事典	誕生日別に診断、あなただけのパワーストーンを！	147
看護の力	ケアとは、人間らしく生きる普通の生活を整えること	492
踊る阿呆の世界戦略	日本の伝統文化を世界に！世界初のプロの阿波踊り集団	T769
あやかしたち	人気しやばけシリーズ 最新刊 この秋、TVアニメも始まった！	913
これは経費で落ちません ⑬	連載小説最新刊、人気小説ももう13巻目！	913
魔法律学校の麗人執事 ①	ウエルカム・トゥー・マジック ロード・アカデミー 魔法学園ファンタジー	913
ないもの、あります	この世のさまざまな「ないもの」たちをお取り寄せ	914
波うららかに、めおと日和 ⑨	TVドラマ原作コミックの最新刊	M
文豪ストレイドッグス ㉗	人気コミック最新刊、貸出中の場合は予約できます	M
文豪ストレイドッグスわん ⑬	人気コミック最新刊、貸出中の場合は予約できます	M
文豪ストレイドッグスわん ⑭	人気コミック最新刊、貸出中の場合は予約できます	M
文豪ストレイドッグス太宰、中也、十五歳③	人気コミック最新刊、貸出中の場合は予約できます	M
文豪ストレイドッグス太宰、中也、十五歳④	人気コミック最新刊、貸出中の場合は予約できます	M
S P Y & F A M I L Y ⑯	最新刊、人気なので貸出中の場合は予約してください	M
転生したらスライムだった ㉩	もう30巻！新刊がでました	M
3月のライオン ⑯	前の巻から約二年、お待たせしました、新刊です	M
キングダム 77	最新刊、人気なので貸出中の場合は予約してください	M

